
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.585.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wilków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy Wilków na 2014 r.
wg poniższego zestawienia:

 DOCHODY BUDŻETOWE ZWIĘKSZA SIĘ O KWOTĘ W ZŁOTYCH
 OSWIATA I WYCHOWANIE  5.424,71

 Szkoły podstawowe  5.424,71
 801

 80101
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 5.424,71

 Razem zwiększenie  dochodów:  5.424,71

 WYDATKI BUDŻETOWE ZWIĘKSZA  SIĘ O KWOTĘ W ZŁOTYCH

 OSWIATA I WYCHOWANIE  5.424,71

 Szkoły podstawowe  5.424,71

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia
(Sz.P. w Bukowiu)  8,42

 4240  Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek
(Sz.P. w Bukowiu)  842,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia
(ZSP w Idzikowicach)  37,62

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
(ZSP w Idzikowicach)  3.762,00

 801

 80101

 2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom (SPSK PSP w Dębniku)  774,67

 Razem zwiększenie wydatków:  5.424,71

§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, dokonano na 
podstawie pisma z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FBC.I.3111.1.56.2014.AS z dnia 13.08.2014 r. 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:  17.839.534,07 w tym:

a) dochody bieżące:  17.519.534,07

b) dochody majątkowe:  320.000,00

2) przychody budżetu:  5.040.000,76

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  22.106.081,07 w tym:

a) wydatki bieżące:  15.821.995,07

b) wydatki majątkowe:  6.284.086,00

Id: 619EB97A-3A6F-4AA3-B456-F4C49986F306. Podpisany Strona 1



4) rozchody budżetu:  773.453,76

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 619EB97A-3A6F-4AA3-B456-F4C49986F306. Podpisany Strona 2




